l lelye Budelli litteras nostras sigilli nostri munimine 

roboratas.—Actum Parisius, anno ab incarnatione 

Domini M" C C ° XXIIII, mense novembri. 

1674 Reims. 1224. Novembre. 

Charta homagii quod Helias Budelli, dominus 
Brageriaci, domino régi prœstitit. 

( J . 6 2 2 . — H o m m a g e s , I I , n " 1 2 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Helias Bidelli, dominus Brejeriaci, notum 

facio universis présentes litteras inspecturis quod 

ego feci karissimo domino meo Ludovico, régi Fran

cie illustri, hominagium ligium contra omnes homi

nes et feminas qui possunt vivere et mori ; et juravi 

fidelitatem ipsi et heredibus suis in perpetuum, et 

quod domino régi vel heredibus suis, vel certo nun-

cio suo, reddam castra et fortericias meas, ad mag-

nam vim et ad parvam, quandocumque exinde 

fuero requisitus. — Et hec sunt feoda que teneo de 

domino rege : Brejeriacum, cum honore et perti

nentiis; Genciacum, cum honore et pertinentiis; 

Castellionem, cum terra de intra Dordoniam; Cla-

rentium, cum pertinentiis, et honorent turris. — In 

cujus rei testimonium , présentes litteras sigillo meo 

sigillavi. — Actum Bemis, anno Domini M0 ce 0 vice

simo quarto, mense novembri. 

S c e a u d ' H é l i e R u d e l (H. Rudelli), s e i g n e u r d e B e r g e r a c ; c i r e 

b l a n c h e , d o u b l e q u e u e , d é c r i t d a n s Y Inventaire sous l e n ° 3 4 7 8 . 

1675 Reims. 1224. Novembre. 

( J . 3 1 8 . — T o u l o u s e , I X , n ° 2 8 . 2 . — C o p i e a n c i e n n e . ) 

Ludovicus Francia? rex, pro se et successoribus suis, 
sese obligat ad homagium, quod ab Helya Rudelli de 
Brageriaco castro et tota alia ejus terra accepit, e manu 
regia nunquam amovendum.— « In cujus rei testimo
nium, présentes litteras ei duximus concedendas. Actum 
Remis, anno Domini M" ce" XXII I I , mense novembri. » 

1676 1224. Novembre. 

( J . 2 1 5 . — N e u c h â t e l , n " 1. _ O r i g i n a l s c e l l é . ) 

B. (Bernardus) abbas de Pratellis et ejusdem loci con
ventus notum faciunt se sedem molendinorum suorum 
super aquam Dieppae, inter vadum Petrosum et Novum-
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Castellum sedentium, necnon terram necessariam ad 
exelusas praefatorum molendinorum reficiendas et repa-
randas, domino régi Francorum eoncessisse, et in re-
compensationem ab eo récépissé quadraginta solidos 
usualis monetae sibi annuatim in festo S. Michaelis a 
vicecomite Novi-Castri persolvendos, cum diinidia acra 
prati, in pratis domini régis versus Novam-Villam, pacifiée 
possidenda.— « In cujus rei testimonium, sigillum nos
trum et capituli nostri apposuimus. Actum anno Domini 
M " ce" XXI I I I " , mense novembri. »